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
2000. Paliwo: Benzyna, Moc 
silnika 195 km, kolor srebrny 
metalik, wyposażenie stan-
dardowe do tego rocznika. 
(centr. zam). Cena: 8 000,00 
zł - 533 253 135

 Dodatek motoryzacja / og£oszenia

Dodatek 
motoryzacja

UBEZPIECZENIA
KREDYTY

PRZYJMOWANIE AUT W ROZLICZENIU

58-500 Jelenia Góra                                                                 tel. 075 64 38 733
ul. Zgorzelecka 9                                        kom. 0509 963 753      0501 053 312
w w w . p e t e r . a u t o g i e l d a . p l

Blacharstwo•	
Lakiernictwo•	
Bezdotykowe Mycie Samochodów•	
Bezgotówkowe rozliczanie •	
z firmami ubezpieczeniowymi

OD PON. DO SOB. 830-1800

Jelenia Góra, ul. Chłopska 11 (wjazd od 
W. Pola)

Tel. 075 / 75 33 284
Fax 075 / 64 21 411
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MIESZKANIA 
SPRZEDAM

116 m kw. na 2 piętrze ul. Szkolna, ciekawe, 
rozkładowe. lic.9549 - 726 290 939
125000 zł - 48m2 - Sprzedam mieszkanie 
blisko centrum miasta, super cena. N. City 
L. nr. 5908 - 695 034 321
128m2 w cenie 170tyś zł - 4-pokojowe 
mieszkanie z 2 balkonami, 2 ozdobnymi 
piecami, na II piętrze zadbanej kamienicy 
blisko ścisłego centrum, słoneczne i cał-
kowicie rozkładowe. Nieruchomości Otti 
lic.13225 - 603 491 335
2 pokoje 38m2, Zabobrze k/Ronda - Pow. 
36,04m2 w dokumentach, większe o ok. 
2m2 ze względu na zlikwidowanie loggi 
i powiększenie pokoju. Rozkładowe, z 
wymienionymi oknami na plastikowe, kafle 
w łazience i kuchni. Cena 119 tys. - 601 
148 370
2-pokojowe z oddzielną kuchnią - 
Mieszkanie o powierzchni 47,41m2 na 
parterze w ocieplonym bloku na Zabobrzu 
I z czynszem tylko 207zł. Salon z loggą, 
niemała sypialnia i niezależna widna 
kuchnia. Nieruchomości Otti lic.13225 - 
603 491 335
3-pokojowe w Cieplicach - 65m2 w 
bloku na niskim piętrze, ładne mieszkanie z 
licznymi szafami w zabudowie wymagające 
jedynie odświeżenia, możliwość zrobienia 4 
pokoju. Cena 190tys zł do negocjacji. Nieru-
chomości Otti lic.13225 - 603 491 335
3-pokojowe z widokiem na las - ul. 
Gałczyńskiego (okolice Morcinka). 61 m2, 
III piętro w bloku. Zadbane, gotowe do 
wprowadzenia. Kuchnia pod zabudowę, 
szafy Komandor, okna PCV, deska podło-
gowa, gładzie. CO miejskie, ciepła woda z 
sieci. Tanio - 609-703-011
4 pokoje - 235 000 zł - 66 m2, po remoncie, 
trzy pokoje, kuchnia, jadalnia, na drugim 
piętrze w bloku, Oś. Dwudziestolecia. 
Cena do negocjacji. N. Rychlewski lic: 
9549 - 667 219 752
48 m2 za 119 000 zł - Mieszkanie, 2 
pokojowe, na parterze w kamienicy, w 
okolicy Małej Poczty w Jeleniej Górze. N. 
Rychlewski lic: 9549 - 667 219 752
69 m2 za 105 000 z ł  -  Mieszkanie 
3-pokojowe na parterze w bloku, z ogród-
kiem, bez czynszowe. 7 km od centrum 
Jeleniej Góry. N. Rychlewski lic: 9549 
- 667 219 752
69 m2 za 105 000 zł - Mieszkanie, 3 poko-
jowe, na parterze w bloku, z ogródkiem 
w dzierżawie, 7 km od Jeleniej Góry. N. 
Rychlewski lic: 9549 - 667 219 752
Bezpośrednio sprzedam nowe kom-
fortowe mieszkanie 2-pokojowe 50m na 1 
piętrze z balkonem plus garaż podziemny 
ul. Moniuszki 5A. Bez pośredników. Tel. 
600721484
Dwupoziomowe mieszkanie - Ponad 
130 m2; garaż z wejściem od strony 
domu; 2 kondygnacje; połączone kręco-
nymi schodami; 2 łazienki; osobne wc; 2 
wejścia z każdej kondygnacji; weranda; 
rolety elektryczne w oknach; strych; kotłów 
- 600-499-396
Luksusowo urządzony apartament w 
spokojnej dzielnicy przy ul. Kochanow-
skiego 80 m2 - 3 pokoje (w tym duży salon), 
kuchnia, łazienka i przedpokój). Po remon-
cie. Cena 296.000,00 PLN - 609-086-800, 
75-75-22-980
Ładne 3-pokojowe - IV p. ul. Kiepury, 
69,18 m kw. według indywidualnej aranża-
cji, duży balkon. lic.9549 - 726 290 939

Małe 2-pokojowe z balkonem - Ładne 
mieszkanie o powierzchni 39,40m2 w 
ocieplonym bloku na Zabobrzu II, sło-
neczne, z ładnym widokiem i wyposażoną 
kuchnią. Cena 129tyś zł. Nieruchomości 
Otti lic.13225 - 603 491 335
Mieszkanie - tylko 1840 zł./m2 - I piętro, 
po remoncie, 110m2. Marcin Chaszczewicz 
lic.14414. Karkonoska Giełda Nierucho-
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